
Zarządzenie Nr 19/2019 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

w sprawie konsultacji społecznych mieszkańców gminy Jemielno dotyczących 

przedsięwzięcia pn. „Hodowla bydła w liczbie 110 DJP na działce nr 91/6 we wsi 

Łęczyca, gm. Jemielno”. 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018, poz. 994) oraz uchwały nr XXXII/195/05 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 kwietnia 

2005 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

Jemielno oraz uchwały nr III/15/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie konsultacji 

społecznych mieszkańców gminy Jemielno dotyczących przedsięwzięcia pod nazwą 

„Hodowla bydła w liczbie 110 DJP na działce nr 91/6 we wsi Łęczyca gm. Jemielno”.  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne mieszkańców gminy Jemielno o zasięgu lokalnym 

obejmującym sołectwo Łęczyca, dotyczące przedsięwzięcia pod nazwą „Hodowla bydła 

w liczbie 110 DJP na działce nr 91/6 we wsi Łęczyca gm. Jemielno”. 

2. W konsultacjach, o których mowa w ust. 1 mają prawo brać udział osoby posiadające 

pełną zdolność do czynności prawnych, zamieszkałe na terenie sołectwa Łęczyca.  

 

§ 2. 

Celem konsultacji społecznych, o których mowa w § 1, jest poznanie opinii mieszkańców  

o przedsięwzięciu pod nazwą „Hodowla bydła w liczbie 110 DJP na działce nr 91/6 we wsi 

Łęczyca gm. Jemielno”.  

 

§ 3. 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie  

od 13 marca 2019 r.  do 15 marca 2019 r. 

 

 



§ 4. 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w następującej formie: 

a) otwartego spotkania z mieszkańcami sołectwa Łęczyca. 

b) ankiet –formularza konsultacyjnego w formie papierowej dostępnego w Urzędzie 

Gminy Jemielno, u sołtysa wsi Łęczyca oraz na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jemielno. 

2. Formularz ankiety stanowi załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Powołuję zespół do przeprowadzenia konsultacji społecznych  w osobach: 

1. Ryszard Czerw  

2. Monika Tracz 

3. Jowita Baćmaga  

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 19/2019 

Wójta Gminy Jemielno  

z dnia 22 lutego 2019 r. 

A N K I E T A  

 

Konsultacje społeczne dotyczące przedsięwzięcia pod nazwą „Hodowla 

bydła w liczbie 110 DJP na działce nr 91/6 we wsi Łęczyca gm. Jemielno” 

 

 

 

…………………………………………… 

                           ( nazwisko i imię ) 

 

…………………………………………… 

                        ( adres zamieszkania ) 

              56-209 Jemielno 

 

1. Czy zgadza się Pan/Pani z proponowanym przedsięwzięciem pod nazwą „Hodowla 

bydła w liczbie 110 DJP na działce nr 91/6 we wsi Łęczyca gm. Jemielno”  

 

                 TAK 

                 NIE 

 

Uwagi : 

………………………………………………………………………………………………....... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

                 

 

 

 

        ………………………………… 
                (podpis) 


